Θήρειος, ὁ, ἡ, Ferinus, Belluinus, ut βία, Soph. Tr. (1061.) qui tamen, ut opinor, θ. β. periphrastice appellat quem alibi θήρα κένταυρον: κρέα, Xeu. K. Π. 1, (3, 6.) p. 6. Ferinæ carnes, quibus opp. τὰ ἡμέρα. [“Ad Charit. 724. Wakef. Trach. 1059. Jacobs. Anth. 11, 143.” Schæf. Mss.] AT Θήριος αὐλός, J. Poll. Tibia quædam, qua utebantur Thebani, ἐκ νεβροῦ κώλων εἰργασμένη. J. Poll. 4, 10. Nisi forte θήρειος cum ei ibi leg. [Inde tamen Θηρίότης, Theages Stobæi. “Casaub. Athen. 49.” Schæf. Mss.]

“Θήρειον, Varium, ποικίλον, ex Hes. quem vide.”

Θηρεύω, Feras venor, Od. T. (465.) “Ὡς μιν θηρεύοντ’ ἔλασεν σὺς λευκῶ ὀδόντι, ubi sine adjectione ponitur. Sic et Aristot. de araneis, Ἐργάζεσθαι μὲν τὴν θήλειαν, θηρεύειν δὲ τὸν ἄρρενα. Pro quibus Plin.

Feminam putant esse, quæ textat; marem, qui venatur. Itidem a Plut. ponitur partic. *θηρεύοντες* sine adjectione, pro *θηρευταί*, de Discern. Adul. Sæpius accus. suum habet: Idem in Alex. *Παίδων ἀλώπεκας ἐθήρευε καὶ ὄρνιθας*. Pass. *Θηρεύομαι*, A venatore indagor, Captor. Item Capior a venatore, addo autem A venatore ad exprimendam vim hujus verbi. Athen. 4. "Ὡστε τεθηρευμένους ἀποτρέχειν ἅπαντας: 5. Κυνηγεῖ οὖν ὁ καλὸς Σωκράτης, οὐκ ἀπὸς θηρεύεται. Ponitur et in activa signif., ut ap. Aristot. qui de vespis loquens H. A. 9. *θηρεύονται* et *θηρεύουσι* pro eod. dixit. || Frequentissimus vero usus et per metaph., sicut Lat. Venor: *Θηρεύειν ἡδονὰς τὰς μετὰ δόξης*, Isocr. Venari voluptates laudabiles, Consectari. Sic *θηρεύει ἀρετὰν*, Eur. (Iph. A. 568.) τὸ κέρδος, Venari s. Captare lucrum. Sic *ὀνόματα θηρεύων*, Plato Gorg. Captans, Bud. Apud Xen. vero in Œc. (20, 18.) *Ἀύρας θηρεύων μαλακὰς*, Idem reddit Captans, Aucupans. Ex Eur. autem *θηρεύειν ἀρετὴν* pro Venari s. Consectari. || Cum accus. personæ, Lucian. (1, 245.) de Vulcano Martem ac Venerem captante, *Ἐκ πολλοῦ, οἶμαι, ταῦτα εἰδὼς, ἐθήρευεν αὐτοὺς*, Captabat, Bud. Ego existimo posse etiam verti Insidiabatur eis: sicut et venatores feris insidiari dicuntur. || Itidem vocem pass. *Θηρεύομαι*, Bud. exp. Capto, Excipio, in Plat. de Rep. 7. (7, 161.) *Καὶ παραβάλλοντες τὰ ὄρα, οἷον ἐκ γειτόνων φωνὴν θηρεύομενοι*. Sic autem *θηρεύομαι* in propria etiam signif. accipi active, dictum modo fuit. ["Ruhnck. ad Xen. Mem. 220. Zeun. ad K. II. 725. Wakef. S. Cr. 3, 76. Thom. M. 449. ad Charit. 552. 556. Musgr. Tro. 979. Jacobs. Anth. 6, 85. 309. 8, 372. Dionys. H. 5, 38. Boiss. Philostr. 418. Heind. ad Plat. Phædr. 303. ad Gorg. 143. Buttm. 510. Schneid. ad Xen. K. A. 15. De piscatu, Alciph. 22. De aucupio, Ammon. 104. Med., Aristoph. Fr. 219. Plato Gorgia 59. Θ. *ὀνόματα*, Boeckh. in Min. 85." Schæf. Mss.] *Θήρευμα*, Quod venando capitur, Captura. Affertur tamen e Plat. de LL. pro Venatus. *Θήρευσις*, Venatio, Ipsa venandi actio. ["Heind. ad Plat. Theæt. 363. ad Gorg. 143." Schæf. Mss.] *Θηρεύσιμος*, Qui venatu capi potest, q. d. Venabilis. Exp. tamen in VV. LL. Ad venandum aptus, Venandi vim habens. [* *Θηρευτέον*, Polyb. 1, 35, 8.] *Θηρευτός*, Venabilis, si ita loqui liceat. *Θηρευτής*, ac *Θηρευτήρ*, [Herod. 2, 70.] Venator. Dicuntur autem non solum *ἄνδρες θηρευταί* ab Hom., sicut et ab Hesiodo, verumetiam (Il. A. 325.) *κύνες θηρευταί*, qui Lat. Canes venatici. At *θηρευτῆς πέρδιξ* Aristoteli est, qui a Plin. vocatur Perdix aucupis index. QUI *Θηρευτικοί* in prosa vocantur, cum ab aliis, tum a Xen. (A. 6, 3.) Et fem. θ. *κύνες*, ab Aristoph. (Il. 157.) Dicitur vero et θ. *βίος*, Venatoria vita. Item *θηρευτικὴ*, sub. *τέχνη*, Venandi scientia, Aristot. Polit. 1. Redditur et Venatio, Venatus. [* "*Θηρευτρία*, Jo. Climac. Scala 27. p. 403." Boiss. Mss.] *Ἀθήρευτος*, A venatore non indagatus, captus, Xen. K. II. 1, (4, 16.) *Ἀκούων οὖν ἐν τοῖς μεθορίοις—πολλὰ θηρία εἶναι ἅ. διὰ τὸν πόλεμον*, exp. Multas feras, a quarum venatione cessatum est. [* *Ἀψοθήρευτος*, Schol. Opp. A. 5, 588. * *Δυσθήρευτος*, 2, 366. * *Εὐθήρευτος*, var. lect. 5, 426. * "*Νεοθήρευτος*, Zenob. 2, 14. * *Ἀντιθηρεύω*, Acta Eustathii p. 5. Combef., Nicet. Paphl. Laud. Eust. p. 50." Boiss. Mss. * *Διαθηρεύω*, Plato Philebo 18. p. 32.] *Ἐκθηρεύω* pro *θηρεύω*, Venor. [Herod. 6, 31. * *Συνθηρεύω*, Aristoph. Θ. 163. "Apollod. 3, 9. Plut. Antonio 29." Boiss. Mss.] *Συνθηρευτής*, q. d. Conventor, Venationis socius. [Xen. K. II. 2, 4, 10.] *Φιλοθηρεία*, Amor venationis, Venandi studium. ["Zeun. ad Xen. K. II. p. 238." Schæf. Mss.] Ceterum *θηρεύω* Eust. a *θηράω* deduci ait, s. potius ab inus. v., quod ille *ἄρρητον* appellat, *θηρέω*, sicut *χεύω* fit a *χέω*, *ζητεύω* a *ζητέω*: in quo certe ei subscribo.

Θήρα, Venatio, Venatus, Indagatio, quæ fit a venatore, Od. T. 429. *Βάν ῥ' ἔμεν ἐς θήρην ἡμὲν κύνες ἡδὲ καὶ ἀπὸ τοῦ Υἱέος Ἀντολόκου*: quod Virg. dicit Venatum ire. Sic Xen. (K. II. 8, 8, 7.) *ἐξιέναι ἐπὶ θήραν*: (ibid.) *ἐξάγειν*, et (1, 4, 5.) *ἐκπέμπειν*: (1, 4,

14.) *θήραν ποιεῖν* exp. Venationem exercere: a Gaza autem ap. Aristot. Capturam exercere. Quod autem dicit Aristot. et alii *ἀπὸ θήρας ζῆν*, Lat. itidem, sed sine præp., Venatu vivere, ali. || Interdum vero metaph. ut Soph. Aj. (564.) p. 34. *δυσμενων θήραν ἔχων*, Hostes venans, vestigans: ut sit *θήραν ἔχων δυσμενων*, pro *θηρώμενος δυσμενεῖς*. Possumus autem, opinor, et Persequens hostes, reddere: cum et venatores persequi feras dicantur, ut alibi docui. Gaudet autem Soph. hoc genere metaphoræ: qua et initio illius Trag. usus est. Admonet tamen Schol. pro *θήραν ἔχων* legi etiam *φρουράν*. Usus est metaph. et Plut. Alcib. *Μηχανὴ θήρας ἀνθρώπων*. || Pro Præda venatu capta; qua itidem in signif. ap. Liv. Venatio. ["Ad Diod. S. 2, 452. Soph. Phil. 1146. ad Anton. Lib. 287. Verh., ad Lucian. 1, 358. Musgr. Bacch. 1170. Præda venatu capta, Longus 74. Vill. Conf. c. θύρα, ad Charit. 549. *Θήραν συνιστάσθαι*, T. H. ad Lucian. 1, 211. *Αἰ θ.*, Heyn. ad Apollod. 827." Schæf. Mss.] *Δυσθηρος*, ὁ, ἡ, Infelix in venatu s. venando, Cui non succedit venatio. [J. Poll. "Opp. A. 3, 431." Wakef. Mss. * *Δυσθηρία*, J. Poll.] *CONTR.* *Εὐθηρος*, Felix in venatu: *ἀγρη*, Epigr. Præda e felici venatu proveniens. ["Jacobs. Anth. 6, 400, 10, 403. Quint. Mæc. 8. Brunck. ad Bacch. p. 422." Schæf. Mss. Strabo 14. p. 943. * *Εὐθηρία*, J. Poll. 1, 108. * *Αεξιθήρ*, * *Λεξιθηρος*, *Λεξιθήρας*, * *Λεξιθηρέω*, * *Αεξιθηρία*, vide supra p. 152. n. 2. * *Μισόθηρος*, Xen. K. 3, 9. * *Ὀμόθηρος*, Callim. H. in Dian. 210.] *Πάνθηρον δίκτυον*, Rete ad capiendas omnis generis feras, sicut *πάναγρον* dicitur quasi *πᾶσαν ἄγρην ἀγρεῖον*, πρὸς πᾶσαν ἄγρην ἐπιτήδειον: *πάνθηρον δάπεδον*, Aristoph. [B. 351. ubi Br. *ἀνθηρόν*,] pro *παντοδαπῶν θηρίων δεκτικόν*, "ut Schol. "exp. Solum omnium ferarum capax, In quo omnes "generis animalia versantur." Apud Suid., inquit Bud., legitur *πάνθηρα*, sed non expositum: fortasse autem illud est, quod Panthera dicitur ab Ulpiano, tit. de Act. Emt. et Vend. L. Emtorem, in fine. Nisi potius *πανθηρία* scr. est ap. Suid., et *πανθηρίαν* ap. Ulp. Hæc Bud. Vulgo tamen recepta est illa scriptura ap. Ulp.; legitur enim ibi, Veluti cum futurum jactum retis emimus a piscatore; aut indaginem, plagis positus, a venatore; vel pantheram ab aucupe. Ubi exp. Totam capturam. *Σύνθηρος*, Venationis socius, Xen. (A. 2, 6, 35.) *Οἶμαί σοι ἐπιτήδειον εἶναι με σ. τῶν ἀγαθῶν φίλων*, Commodum tibi ad venandos amicos fore socium, Socium venationis amicorum. [* *Φιλόθηρ*, Polemon Phys. 1, 21. p. 272. Adamant. 2, 11. p. 384. vide Schn. Lex. Suppl.] "*Φιλόθηρος*, Venationis amator, Venandi studiosus, "J. Poll." ["Nom. propr. fictum, Aleiph. 3, 3. Achill. Tat. 2, 34." Boiss. Mss. * *Φιλοθηρία*, Xen. K. II. 2, 4, 26. * *Φιλοθηρέω*, Cyrill. c. Julian. p. 630. Ælian. V. H. 9, 4. alii perperam *φιλοθηρώσι* a * *Φιλοθηράω*: vide Lobeck. Phryn. 626.]